ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100, ø125
MB1 Series
角形氣缸管型氣壓缸／
標準型：複動.單桿
MB1
MDB1附磁簧開關
B
B

 !�
構成零件
交換零件／密封圈組
構造圖
※密封圈組為14~16、18的一組套件，請以各氣壓缸內徑的訂購型號訂購。
※密封圈組的潤滑脂包（ø32~ø50為10g、ø63, ø80為20g、ø100為30g）為附
屬品。
　只需要潤滑脂包時，請以下記型號訂購。
　潤滑脂型號：GR-S-010（10g）、GR-S-020（20g）
氣缸內徑
 (mm) 訂購型號 內容
32 MB32Z-PS
上表編號
!4、 !5、 !6、 !8
的組件
40 MB1-40Z-PS
50 MB1-50Z-PS
63 MB1-63Z-PS
80 MB1-80Z-PS
100 MB1-100Z-PS
125 MB125-PS
編號 名稱 材質 數量 備考
11 固定桿 炭素鋼 4       鋅鍍鋅
12 固定桿螺帽 炭素鋼 8       鋅鍍鋅
13 耐磨環   樹脂 1